▪ O BDI padrão deverá ser calculado utilizando as fórmulas consignadas no Anexo XII; 

k) Apresentar Curva ABC de Serviços, conforme Anexo XIII; 

l) Apresentar Matriz de Riscos, conforme Anexo XIV; 

m) Apresentar Tabela de Prazos de Garantia, conforme Anexo XV. 

6.3. O valor máximo para esta contratação é de R$ 304.278,60 (trezentos e quatro mil, duzentos e 

setenta e oito reais e sessenta centavos), conforme Projeto Básico e Planilhas Quantitativas de 
Custos Orçamentários, anexados a este Chamamento. 

6.4. Será desclassificada a Proposta que apresentar valor global manifestamente inexequível, de 

acordo com o art.